eum tuae pietatis dono ditatum. plenumque gratia ueritatis. de
die in diem coram deo et hominibus ad meHora semper proficere

facias, ut summi regiminis imperium gratia supernae largitatis

tuae gaudens suscipiat. et misericordiae tuae muro ab hostium
aduersitatc undique munitus. plebem sibi commissam cum pace
propitiationis. et uirtutc uictoriae feh'citcr regere mercatur. per

dominum.

^ Haec in Pontificali nouo anglicano habeiUur per modiim interrogationis &
responsionis : written in iiia7-gin in vmch later, post mediaeval hand.

'^ hie plura stipulantur in nouo Pontificali anglicano : tvritten in margin by same
hand as above.
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oratio alia.

DEus qui popuHs tuis uirtutc consulis. /et amorc [p. 281.

dominaris. da huic famulo tuo. itt. spiritum sapientiac

cum rcgimine disciplin?. ut tibi toto corde dcuotus. in rcgni

rcgi'minc mancat semper idoneus. tuoque muncrc ipsi'us tem-

poribus securitas aecclcsiae dirigatur. et in tranquillitate pacis

deuotio Christiana permancat ut in bonis operibus pcrscucrasf ad

eternum regnum te di'ice ualeat peruenirc. per.

Alia oratio.

IN diebus tuis oriatur omnis aequitas et iustitia ami'cis

adiutorium. inimicis obstaculum. humilibus solacium. el.itis

corrcctio. diuitibus doctn'na. paupcribus pi'etas. peregrinis pacifi-

catio. propriis in patria pax ct securitas. Tu unum qucmque
secundum suam mensuram moderate gubcrnans. te ipsum

sedulus discLitias. ut superna irrigatus compunctione. omni

populo christi placita uitae prebere possis excmpla. et per

uiam /ueritatis cum grege gradiens. tibi subdito. opes [p. 282.

frugales iustitiae et misericord iae habundanter adqui'ras. et

regale imperium omnibus ad salutem non solum corporum :'

scd etiam animarum a deo tibi concessa. felicitate letus

accipias. Sic que in te cogitatum animi consiliumque omne
deo inspirante componas. ut plebis gubernacula cum pace

simul et sapientia dei semper regere uidearis. christo auxili-

ante presentis uitae prolixitatem percipias. et per temporalia

bona pacifice usque ad summam senectutem peruenias. postque

huius fragilitatis fincm pcrfectum : ab omnibus uitiorum uincuiis

libcr supernae pietatis largitate caelos transcendas. et infinite

prosperitatis premia perpetua. angelorumque acterna commercia
consequaris. auxiliante. domino nostro iesu christo.

T7inc incipiat arcJiycpiscopus Jianc antipJionaui.

/Redemi)tor mundi conseruet uitani tiiam. [jx 2S3.

Scquitur consccratio regis ab cpiscopo qui arccm toiucrit super

eiDii dieenda.

OMnipotcns sempiterne dcus :' creator ac gubernator c^li ct

tcrrae :' conditor et dispositor angelorum ct hominum. rex

regum et dominus dominantium. qui abrah;'im fKlciem fanuilum

tuum de hostibus triumphare fecisti. moysi. et i6sue populo tuo

prelatis. multi'plicicemf uictoriam tribuisti. humilem quoque daukl

puerum tuum rcgni fastigio sublimasti. eumque dc ore Iconis ct

(le manu bestigiae atque goli'ae sctl ct dc glatlio maligno saul

ct omnium inimicorum cius liberasti. et sahMiioncm sapientiac

paciscjue ineffabili niunere ditasti. Respicc propitius ail j^rcces

nostrae humililatis. et super hunc fanuilum tuum. itt. cjuem
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supplici deuotionc in rccjcm anglorum ucl saxonum/ [fo. 284.

pariter cligimus. bcnedictionum tuarum dona multiplica. ct

eum dcxtera tuac potcntiac semper ubique circumda. quatinus
predicti abrahc fidelitate firmatus. moysi mansuetudine fretus.

iosue fortitudinc munitus. daui'd humilitatc cxaltatus. atque
salomonis sapicntia decoratus. tibi in omnibus complaceat. et

per tramitem iustitie inoffcnsuf gressu semper inccdat. hie

domino quaesumus toti'us regni anglosaxonum aecclesiam

deinceps cum plebibus sibi commissis ita eniitriat. ac doceat.

muniat. et instruat. contraque omnes uisibiles et inuisibiles

hostcs idem potenter regaliterque tuac uirtutis rcgi'mine regat et

defendat. ut in regale solium uidelicct anglorum uel saxonum
tua gratia sublimatus. ad pristine fidei pacisque concordiam
eorum animos te opitulantc reformet. atque populorum debita

sub/icctione ftiltus. et condigno amorc glorificatus r^ per [p. 285.

longum uit? spatium. paterne apicem glori^. tua miseratione

Qnita stabilire et gubernare mereatur. tue quoque domine
protectionis galea munitus. et scuto insuperabili iugiter pro-

tectus. armisque celestibus circumdatus. optabilis uictoriae

triumphum de hostibus feliciter capiat, terroremque su?

potentiae infidelibus inferat. et pacem tibi militantibus letanter

optineat. uirtutibus christe hunc quibus prefatos fideles tuos

decorasti. multiplici honoris benedictione condecora. et in

regimine regni sublimiter colloca. et oleo gratiae spiritus

sancti periinge. per dominum. in unitate eiusdem.

Hie iinguatur oleo et Jiaee cantetiir,

Aiit. Anglica' non es oblita in conspectu domini in te enim exaltetur

rex qui regat populum dei anglicum unguatur oleo letitiae et confortetur

dei uirtute.

Oratio.

/^"^Hriste perunge hunc regem in regimen regale, unde [p. 286.
^-^ unxisti sacerdotes. reges. perprophetas.f ac martires. qui
per fidem uicerunt regna. et operati sunt iustitiam atque adepti
sunt repromissiones. Tua sacratissima unctio christe super caput
eius defluat. atque ad inteoraf descendat. et cordis illi'us intima
penetret. ut promissionibus quas adepti sunt uictoriosissimi

reges. gratia tua dignus efficiatur. quatinus ct in presenti

seculo feliciter regnet. et ad corum consortium in c?lesti

regno perueniat. per.

^ Thus. A letter (e) between g aiid 1 has been erased. Before Anglica there is

written in mar^n a red A. for Antiphona.
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Alia.

DEus clectorum fortitude ct' humilium cclsitudo. qui in

primordio per effusionem diluuii crimina mundi diliiere

uel expiare uoluisti. et per columbam ramum oli'ue portantem.

paccm terris redditam demonstrasti. itcrumque aaron famulum
tuum per unctionem olei sacerdotcm sanxisti et postca per huius

ungenti infusio/nem. ad rcgcnduin populum israheli'ticum [p. 287.

sacerdotes. ac reges. et prophetas perfccisti. uultumque aecclesiae

in olco exhilarandum per propheticam famuli tui uocem daui'd

esse predixisti. te quaesumus omnipotens pater, ut per huius

creature pinguedinem. hunc seruum tuum sanctificare tua bene-

dictione digneris. eumquc in tuo scruitio diligentcr rcgni fastigia

in consilisfscientiaeet acquitatciudicii semper obtinere, uultumque
hilaritatis per hanc olei unctionem et iudicium iustitiae et miseri-

cordiae in populo tuo te inspirante clementer exhibere concedas.

qui uiuis et regnas deus.

Item alia oratio.

DEus dei filius iesus christus dominus noster qui a patre oleo

exultationis unctus est pre participibus suis. ipse per pre-

sentem sacri unguinis infusionem. spiritus sancti paracl)'ti super

caput tuum infundat benedictionem. eandemque usque ad

interiora /cordis tui penetrare faciat. quatinus hoc uisibili[p. 288.

et tractabili dono inuisibilia dona dei precipias. et temporalia

regna iustis moderami'nibus regendo. eternalia cum christo pos-

sidere merearis qui uiuit et regnat.

Hit detiir auulus rcgi ct dicatur.

A Ccipe anulum :' signaculum uidelicet sancte fidei. soliditatem

-^*- regni. augmentum potentiae. per quern sci'as triumphali

potentia hostcs repcllere. hercses destruere. iustitiam dei colerc.

ct subditos catholice fidei corroborare constantia. per dominum.

J^ost datum anulum. canatur antipliotia.

Ant. Signaculum sanctae trinitatis muniat cor regis glorietur anulo

fidei ad augmentum honoris regni. pax et habundantia salutis sit in

nationibus cunctis anglisaxonicae gentis.

Exindc scquatur oratio.

DEus cuius est omnis potestas ct dignitas. da famulo tuo per

hoc signaculum sanctQ fidei bonac lu^luntatis et digni-

tatis/ cffectum in qua tua benedictione longcuus per- [p. 2S9.

maneat. td' semper timeat. tibique iugiter placcrc contcndat.

per.

' ft : /',-!:t;-,ii the tina.

\
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dicatur sibi. quando rex gladio ci)igitiir ah episcopis.

A Ccipe huric gladium cum dei bcnedictione tibi collatum. in

-^*- quo per uirtutem spiritus sancti resi'stere et ei'cere. omnes
inimicos tuos : ct cunctos sanctae dci accclcsiae aducrsarios

u;ilcas. rogniimque a dco tibi commi'ssum tutari atquc protegere

dci uirtutc proficias. per auxilium inuicti'ssimi triumphatoris

doniini nostri iesu christi. qui cum patrc in unitate spiritus sancti

uiuit ct regnat.

Post ddtiiiii gladiuin roboctiir\ antiphona.

Ant. Diuina protectione munitus et comitatus choris angel icis

rex noster inexpugnabili accingatur gladio et glorietur potentis dei

uictoria.

Tunc dicatur oratio.

T~\Eus qui prouidentia tua :' caelestia simul et terrcna moder-
^^ aris. propitiare christiani'ssimo regi nostro. et eum in-

expugnabili/ potcntiae tuae circumci'nge constantia. ut [p. 290.

omnis hostium suorum fortitude uirtute gladii spiritualis fran-

gatur. ct per te sanct? dei accclesi? ad nichilum redigat inimicos.

de ore fidelium. laus tua non deficiat in perpetuum. qui uiuis et

regnas.

Hie coronctur rex eique dicatur.

/^"^Oronet te deus corona gloriae. atque iustitiae honorc. et

^-^ opere fortitudinis. ut per officium nostrae benedictionis,

cum fide recta, et multiplici bonorum operum fructu. ad coronam
peruenias regni pcrpetui ipso largiente. cuius regnum permanet
in SQCulof seculorum. Amen.

postmodum caiiatur.

Ant. Corona iustitie et iocunditatis super caput regis effulgeat.

coronet eum dominus triumphis et uirtutibus gaudeat coronatus et adeo

glorificatus.

Deinceps diecnda est lice oratio super regeni '1 post quavi

fucrit corouatus.

"r"\Eus pcrpetuitatis. dux uirtutum. et cunctorum hostium
-*-^ uictor. benedic hunc/ famulum tuum. itt. tibi [p. 291.

caput suum humiliter inclinantem. et longeua sanitate, et pro-

spera felicitate eum conscrua. et in omnibus pro quibuscumque
auxilium tuum inuocaucrit. cito ei ^dsis. et eum protegas ac

defendas. tribuc etiam ei quesumus dominc diuitias gratiae

tuac. cdmplc in bonis desidcrium eius. et corona cum in miseri-

cordia tua i ut tibi domino pia dcuotione iugiturf famulctur.

per dominum nostrum.
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Jiic dcttir regi sccptnuii ciquc dicatur.

\ Ccipe sceptrum regalisclementiae signum. ct regi? potestatis
-^*- insigne decus. uirgam scilicet regni rcctam. uirgam
uirtutis. qua te ipsum bene rcgas. ct sanctam accclesiam

populum uidclicet christianum tibi a deo commissum. regia

uirtutc ab improbis dcfcndas. prauos corrigas. rectos paci'fices.

et ut ui'am rectam tenere possint tuo iuuamine di'rigas. quatinus

de temporali regno/ ad aetcrnum regnum pcrucnias. [p. 292.

ipso adiuuante. cuius regnum ct imperium. sine fine permanet
in secula scculorum. Amen.

Dato ergo regi sccptro psallatur Jicc antipliona.

Innocentia iustitiae dei et cordis prudentia imperiale a domino
rex et regale possideat sceptrum et regnandi dominium a deo salutari

sue.

dicendo orationevi hanc super euin.

OMnium domine fons bonorum. cunctorumque deus institutor

profectuum. tribue quacsumus famulo tuo itt. adeptam bene
regcre dignitatem, et a te sibi concessum honorcm dignarc in co

corroborare. honorifica eum pre cunctis regibu.s tcrrc. caclesti

eum benedictione locupleta. et in solio regni firma stabilitate

consolida. elige tibi domine eum in sobole. et presta ei prolixi-

tatem uitQ in diebus eius oriatur iustitia. ut cum iocunditatc et

letitia aeterno glorietur in regno, per.

Hie regi uirga detur. et dieatur.

A Ccipe uirgam uirtutis dei. acquitatis scilicet/ ct [p. 293.
-^*- misericordiae a deo prouidcntiam. per quam inteilcgas

iustitiam dei c61ere. aecclesiam dei pacifice regere. sua cuiquc
iura seruarc r^ et subiectos in iudicio non sinas dominari per

potentiam. sed quod aequum est diiudicare per iustitiam. hodie

uirgam uirtutis suae emittet dominus ex s\'6n. et dabit tibi

gentes hereditatcm tuam. ct possessionem tuam terminos tcrrac.

ut regas eos in uirga clementiae et gratiae dei. quatinus ipso

largiente uirga sis recta, uirga regni dnglisaxonici. in progenic

et gerationef scculorum. imitare ipsum qui di'cit. diligas iustitiam.

et odio habeas iniquitatem. ut oriatur in diebus tuis iustitia. et

habundantia pacis per onmipotentem dominum. qui ct propterca

un.xit te deus deus tuus olco Ictitiae. ad e.xemplum lllii sui (]ueni

ante secula un.xerat pre participibus suis. icsum christum ilomi-

num nostrum, qui uiuit et regnat deus per luunia secula secu-

lorinn. Amen.
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\Postea scquatur (XntipJionavi\ [p. 294.

Uirga uirtutis dei effloreat in manibus regis sicut triumphantis

uictoriae palma insignis uirga equitatis mulceat et baculo misericordiae

regat populum dei saluatoris.

ci'ii subiuiigatiir Jicicc collccia.

T Ncffabilcm misericordiam tuam omnipotens sempiternaef dcus
-• supplicitcr deposcimus. ut rcspi'cere digneris super hunc
famulum tuum rcgcm nostrum qui tua gratia uirgam signum
scilicet rectitudinis et iustitiae susccpit hodic ad regendum
populum tuum. ut sicut comprimere rebelles et blandi're humilcs.

tribue ergo domine obni'xe petimus. in diebus suis tranquillitatcm

pacis. fidei. spei. et caritatis augmentum. concede ei domine
contra hostes uictoriam. atque omnium bonorum semper habun-

dantiam. ut per uiam iustitiae incedens. tibi qui es uia. ueritas. et

uita gratiosus ualeat. inherere. uiuenti atque regnanti cum filio

tuo domino /nostro iesu christo. sanctoque spiritu : per [p. 295.

infini'ta secula seculorum. Amen.

Cuinque rex suscipit regale palliiun dicatiir sibi.

A Ccipe nunc uestem summi honoris, regalis scilicet decoris
^^ pallium, ut sit tibi scutum fidei. galea salutis. atque contra

omnium inpugnantium aciem obstaculum. indue ergo orna-

mentum dignitatis regi?. quatinus eo uallatus. undique uigeas in

omnibus actibus tuis. ut dauid rex : polleas sapientiae uigore ut

Salomon, ut de die in diem in bonis proficias. et ad premia sem-
piterna peruenire merearis. ipso iuuantc. qui trinus et unus dcus.

uiuit et regnat per omnia secula seculorum. Amen.

Time eantetiir antiphona.

Gloriosus uiast rex in conspectu dei amictus purpura regalis pallii.

circumdet te dominus salutis et letitiae indumentis seniperque in

cristo perpetua felicitate gaudeas cum anglisaxonicis.

Quain comitetur oratio.

//^Mnipotens deus cuncti honoris iustus dispositor. [p. 296.
^-^ hunc famulum tuum pio tuae miserationis fauore prose-

quere. quem hodierna die tua dementia regalis imperii pallio

dignatus es decorare. te ergo domine deus pie et misericors

humi'lHme deposcimus. ut eum per hoc paUium regii scilicet

decoris signum. ab omnibus inimicorum uisibilium ct inuisibilium

insidiis conscruare digneris clemcnter illesum. ita eum domine
populum sanctae accclcsiae cum iustitia et recto iudicioi facias

rcgcre. quatinus isto rcgali circumtcctus pallio. prospcritatem
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mentis ct corporis ualcat tc annucnte percipcre, ct tibi summo
deo studeat semper oboedi're. qui cum filio tuo atque spiritu

sancto rcgnas ac moderas saecula cuncta. Amen.

Bcncdictio.

EXtcndat omnipotcns dominus dcxteram suq benedictionis. ct

cffundat super te do/num sue protectionis. circiimdct [p. 297.

tc muro felicitatis. ac custodia suq propitiationis. sanct? mariae: ac

beati pctri apostolorum principis. sanctique gregorii anglorum
apostolici. atque omnium sanctorum interccdentibus meritis.

A men.

Indulgeat tibi dominus omnia mala que gcssisti. ct tribuat

tibi gratiam et misericordiam quam humiliter ab eo deposcis. et

li'beret te ab aduersitatibus cunctis. et ab omnibus uisibilium et

inuisibilium inimicorum insidiis. Amen.
Angclos suos bonos semper et ubique qui tc precedant

:'

comitentur. et subsequantur. ad custodiam tui ponat. ct a peccato

seu gladio. ct ab omnium pcriculorum discrimine sua te potentia

liberet. Amen.
Inimicos tuos ad pacis caritati'sque benignitatem conucrtat. et

bonis omnibus te gratiosum et amabilem faciat. pertinaces

/quoque in tui insectati'one et odio. confusione salutari [p. 29S.

I'nduat. super te autem scificatiot sempiterna floreat. Amen.
Uictoriosum te : atque triumphatorcm de inuisibilibus atque

uisibilibus hostibus semper efficiat. ct sancti nominis sui timorem
pariter et amorem continumf cordi tuo infundat. et in fide recta

ac bonis operibus perscuerabilem reddat. ct pace in dicbus tuis

concessa. cum palma uictoriae te ad perpetuum regnum perducat.

A men.

Et qui tc uoluit super populum suum constituerc regcm. ct in

praesenti seculo felicem. ct (^^terne felicitatis tribuat esse consor-

tem. Amen.
Quod ipse.

Deinde ducatnr rex ad sidtum regie suae psallcndo.

Ant. Dominus de throne maiestatis suae te glorifiret qui. in rogni

solio regem hodie sublimauit. uigeas ut dauid pietatc ei fortitudine.

polleas ut Salomon sapicntia diuitiis ct gloria, hinc et cum anglisaxorumt

collegio angclorum iungaris ct)nsortio. [p. -99-

Et dicatur ei.

STd et rctine regalcm statiun. honoris uitlclicet et rcgni s61ium.

hercditario.- iurc tibi delcgatum per auctoritatcm dei omni-

potcntis. et per presentcm tratlitioncm nostr.im altpie omnium
cpisc<jpi)rum. cctcroruiTKiue dei seruorum. Sici}ue custodiendo

testanicntum dei. cuius sedcs in seculinn sccuH permanct. Iclici

cccc. 44-] CONSECRATJO REGIS ANGLO-SAXONICI. 6i

rcgi'minc sedcas super banc scdem rcgiac glorificationis. ct

quanto clcrum sacris altaribus propinquiorcm prospicis. tanto ei

poti'orem in locis congruis honorcm impcnderc mcmi'neris. qua-
tinus mediator dei et hominum. tc mediatorem cleri et plcbis in

hoc regni solioconfirmet. et in regno aeterno secum regnare faciat.

iesus christus dominus nostcr. rex regum ct dominus dominan-
tium. qui cum deo patrc et spiritu sancto.

Hie sojwriter nioduktur Jicc antipJwna.

Uiuat rex. uiuat rex. uiuat rex. in aeternuni.

//^Mnipotens deus det tibi de rore ccjli ct dc pingue- [p. 300.
^—^ dine terrac habundantiam. et frumcnti. uini ct olci. scruiant

tibi populi. ct adorent te tri'bus. csto dominus fratrum tuorum.
ct incuruentur ante te filii matris tuae : et qui benedixerit tibi.

bencdictionibus repleatur. et deus erit adiutor tuus. omnipotens
deus bcnedicat tibi bencdictionibus celi dusuper.t bencdictionibus

abyssi iacentis dcorsum. bencdictionibus patriarcharum abraham.
isaac. ct iacob. bencdictionibus angelorum et celcstium gaudio-
rum. bencdictionibus quoquc diuinarum scripturarum omniiimque
sanctorum te dominus benedicendo glorificet. quatinus horum
munitus presidiis. ita dei gratia dc uirtute in uirtutem proficias.

ut cum in iudicio rex regum aduencrit. de solio rcgiminis sui te

glorificet. et in perpetuas acternitates cum omnibus Sanctis te

conregnarc concedat. /qui uiuit et regnat deus. per [p. 301.
omnia.

Bcncdictio in conchisione cousea'atiSnis regis.

T3Encdic dominc hunc regem gratia tuae miscrationis. qui
^^ rcgna omnium regum a scculo modcraris. Ameti.

Et tali cum bencdictione glorifica. ut dauitica tencat sublimi-

tate. sceptrum salutis. atque in iudicio et iustitia regnum tuae
gubernet propitiation is. Amen.

Sicque tua protectione anglisaxonicum cum fac regere

populum. sicut salomonem fecisti regnum obtincrc pacificum. ut

post cursum uit? huius pcrcipiat iugiter rcgna celorum. Amen.
Quod ipse prestarc dignctur. cuius regnum.

Finit eonseeratio regis, qiiam seqnitur conseeratio reginae. qne
propter Jionorificentiam ah episcopo sderi ungninis olco super
uerticem perfnndenda est. et in aeeelesia coram optimatibus^ cum
condig'no lionore et rcgia celsitiidine in regalis thori [p. 302.

coftsortiitm bencdicenda et consecranda est. quae ctiam dnulo pro
integritate fidei. et corona pro aeternitatis gloria decoranda est.

^ Originally optimamus.

62 CONSECRATIO REGINAE ANGLOSA.XONICAE. [cccc. 44.

incipit co7isccratio jrghic ab cpiscopo diceuda.

T N nomine patris et filii. et spiritus sancti. prosit tibi hacc unctio

^ olci in honorem. et rccte fidci confirniationcm aeternam. in

secula seculorum. amen.
cxinde catiatur atitip/iona. Benedicat te deus.

Quani scquatiir oratio.

OMnipotens scmpitcrne deus. affluentem spirltum tuae bene-

dictionis super banc f;imulam tuam .itt. nobis orantibus.

propitiatus infunde. et que per manus nostr^ impositionem hodie

regi'na constituitur. ita sanctificatione tua digna et pracelecta

permaneat. ut numquam postmodum de tua gratia separetur

indigna. per dominum.

Hie dctur ci anulus. ct dicatiir.

I A Ccipe anulum fidei. signaculum uidelicet sanctae [p. 303.
-^^ integritatis et innocentiae. quo possis omnes hcreticas

prauitates deuitare. et barbaras gentes uirtute dei premere. et ad

agnitionem ueritatis aduocare. prestante domino nostro.

postca viodulettir.

Ant. Leturt gens anglica domini imperio regenda et regine uirtutis

]iru(lentia gubernanda. quam regum rex glorioso subarrauit fidei anulo

alleluia.

Subscquciitc oratid\ Jiac.

DEus cuius est omnis potestas et dignitas. da huic famuly

tuae.N. signotuae fidei prosperiim suae dignitatis ettectum.

in qua tibi semper digna maneat. tibi'que iugiter placere con-

tendat. per.

Hie eoroiictur.

ACcipecorcSnamgloriy. Ilondrem quoque iocunditatis. ut splen-

dida fulgeas. et eterna a donn'no exultationc coront^ris. cjui

uiuit et regnat.

Post datani rcgittac coronatn. cantetiir Iioie aHtip/ionaiii].

Ant. Hodie nobis dei proiidientia. cael' stillauerunt karisniata. liodie

/coronatur anglisaxonica diuine uirtutis gloria, hodie letaniini [p. 304.

iocunditate in regis et regine consecratione. hinc deo gloriain pro-

niamus ct tola deuotione dicamus alleluia.

Uiifie scqiiatur oratio.

OMniuni domine fons bonorum. et cunctorum dator profectum.f

tribue huic famulae tuae .N. adeptain bene regcre digni-

tatem, et a te sibi preslitam. in ea dignare bonis operibus

corrobcjrarc gloriam. tjui uiuis et rcgnas deus.
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1)1 cotisinuviationc consccratiojiis rcginae. Jiaec betiedictio super cam
dicatur.

BEnedictionis suae dominus omnipotens ancill? suae uidelicet

regin? nostrac conferat largitatcm. qui rci^alis imperii te

uoluit esse participem ct in su? uoluntatis dcsiderio earn semper
faciat pcrseuerabilcm. Amen.

Ouique eam sua miseratione rcgi'nam constituit in populo.

tranquillitatem pacis tribuat in tempore tuo. atque omnium
bonorum afBuentiam I'ure perpetuo. Amen.
Annuat sic eam per bona uoluntate fide/liter transi're [p. 305.

terrena temporalia. quatinus cum omnibus Sanctis capcre merearis

pcrhennia quibus iugiter aetern? ui't^ cum domino perfruaris^

gaudia. Amen.
Quod ipse.

lilissa pro rege ordinate.

QUesumus omnipotens deus. ut famulus tuus rex noster. qui

tua miseratione suscepit regni gubernacula. uirtutum etiam
omnium percipiat incrementa. quibus decenter ornatus. et

uinorum monstra deuitare et ad te qui uia:' ueritas. et uita. es

grat/osus ualeat peruenire. per.

Sec7-cta.

"]\ T Unera domine quaesumus oblata sanctifica. ut et nobis
^^ unigeniti tui corpus et sanguis salutare fiat, et itt. regi

ad optincndam anim? corpon'sque salutem. et peragendum
iniunctum officium te largiente usquequaque proficiat. per
christum.

Prefatio.

IS) aeterne deus qui es fons inmarcessibilis lucis. et on'go
perpetu(^ bonitatis. /regum consecrator. honorum omnium [p. 306.

attributor. dignitatiimque largitor. cuius ineffabilem clementiam
uotis omnibus exoramus. ut famulum tuum. itt. quem regalis